CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO N° 115 /20l4

Construção de uma UBS, bairro Cabra!,

neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores/Vereadoras:

Requeremos à Mesa, ouvida a Casa na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe a construção de uma
Unidade de Saúde Básica (UBS) no bairro Cabra!, neste município.

Sala das Reuniões, 12 de Agosto de 2014.

)ZXXL8k4~
SILVINHA DUDU

JUSTIFICATIVA:

Propomos a construção de uma UBS no mencionado Bairro, para
atendimento ao justo pedido dos moradores que reclamam da falta de um socorro
médico mais próximo.

Submetemos o assunto à consideração da Casa e esperamos ser
atendidos pelo Senhor Prefeito, o mais rápido possível.

SIk6:

zJ og J_ T 	-

VEREADORA

elvinh*

A força da mulher na Câmara de Contagem.

Gabinete da Vereadora Silvinha Dudu

Praça São Gonçalo, 18 - Centro - Contagem - MG - CEP: 32.017-170

(31) 3359.8752 - silviacruz@cmc.mg.gov.br
facebook.com/vereadora.silvinhadudu